

## **PN Investment ApS**

Rigensgade 11 A, 2., 1316 København K

**CVR-nr. 33 86 09 43**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. juni 2021

---

Peter Hviid Nordkild  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Investment ApS Rigensgade 11 A, 2. 1316 København K
	CVR-nr.: 33 86 09 43
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: København
Direktion	Peter Hviid Nordkild
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder blandt andet køb og salg af værdipapirer, investering i danske eller udenlandske ejendomme samt i anden forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 14.423, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 334.123.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.476</b>	<b>-13.800</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	21.516
Finansielle omkostninger		-1.947	-33.127
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.423</b>	<b>-25.411</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.423</b>	<b>-25.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-14.423	-25.411
		<b>-14.423</b>	<b>-25.411</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	629.400	581.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>629.400</u>	<u>581.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>629.400</u>	<u>581.400</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.925	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.925</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>157</u>	<u>9.310</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.082</u>	<u>9.310</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>633.482</u></u>	<u><u>590.710</u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-414.123	-399.700
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-334.123</b></u>	<u><b>-319.700</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		951.779	38.740
Anden gæld		15.826	871.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>967.605</b></u>	<u><b>910.410</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>967.605</b></u>	<u><b>910.410</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>633.482</b></u></u>	<u><u><b>590.710</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-399.700	-319.700
Årets resultat	0	-14.423	-14.423
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>-414.123</b>	<b>-334.123</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som konsekvens af tidligere års negative resultater har selskabet tabt egenkapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Anpartshaveren har tilkendegivet at ville understøtte driften og tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet kan betale sine forpligtelser det kommende regnskabsår. Anpartshaveren betragter på den baggrund selskabet som værende i fortsat drift.

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	581.400	598.900
Tilgang i årets løb	48.000	0
Afgang i årets løb	0	-17.500
Kostpris 31. december 2020	<u>629.400</u>	<u>581.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>629.400</u></b>	<b><u>581.400</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Defensin Therapeutics ApS	København	38%
Aesculus Bio ApS	København	40%

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet har pr. 31. december 2020 et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 65.
